Trnmorarie Mun.Ramnicu Valcaa

CXETUTIA CONTURILOR BUGETARE 5 DE DISPONIR!ITATI

i AGENTIA PENTRU PROTECTIE A MEDIULUI VAL EA

CCLFSCAL: 2989724
U CONT/SURSA DENLIMIRE
IM i ATOR/SECTIUNE CONT/INDICATOR
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£ 740300100101
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A TA030G100304
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A 740300190307
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. 740300200103
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. T40300200!30
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2
A
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.‘.. 740300203003
K
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Protectia mediului - TITLLL |
CHELTUIELI DE PERSO
Reducerea si controlul poluari; - Salarii
de baza

Reducerea si controlel poluarii -
Sporuri pentru ¢

Reducerea si controlut poluari; -
Indemnizatii de

Reducerea si controlul poluasii -
Contributii de a

Reducerea si controlul poluart! -
Contributii de a

Reducerea si controful poluaris -
Contributii de a

Reducerea si controtul polaari: -
Contributii de a

Reducerea si controlul poluari. -
Contributii pent

Reducerza si controlul poluii: -
Contributia asig

Protectia mediufof - TITLUL, ¢
BUNURI 81 SERVICIL
Reducerea si controivl peluvi
Incalzit, lHumin

Reducerea si controful peluarii - Posta,
telecomun

Reducerea st controlul poluari! -
Materiale si pre

Reducerea si controlul poluarii - Alte
bunuri si s

Reducerca si controtul poluuei’ -
Deplasari intern

Reducerea si controlul poluari’ - -*rime
de asigura

Reducerea st controlul poluwi. - . hidi
Reducerea si cont-olul peluasii - - ie
chettuieli

Torei (desch-chjcr: 23 sursia: =
sectiune:
Totul cone: 23

Disp.sume colectzle pt. BS

Editat Ju data: 30.03.2018 08:i4 P,

DATA :

CREDITE DESCHISE/
VENITURI

406.272,00

55.450,00
.00
00

00

461.722,00

461.722,00
23.510,00

30.03.2018

Pag: .2

PLATI EFECTUATE
{CHELTLIELY)

o 406.267,00
343.906,00
31.919,00

51,00

17.320,00

349,00

5 706,00

193,00

352,00

6.759,00

_ 48.704,82
26.164,86

196561

3.135,65

15.185,36

209,00

1 §22,00

100,71
130,13

454 471,82

454.971,82
21.510,00

DISPO~N L
4 (eredive-chelt/venituri (oviv)

6.745,i%

RUN

6750, &

6.750 1%
2.000,ut!




Trezorerie Mun,.Rasmicu Valcea

Pag: 15

Editat Ia data: 29.062018 09:15 PM

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE S1 DE DISPONIBILITATI
ia:  AGENTIA PENTRU PROTECTIE A MEDIULUI VALCEA

COD FISCAL: 2989724 DATA 20.06.2018
COD CONT/SURSA DENUIMIRE CREDITE DESCHISE /
INDICATOR/SECTIUNE CONT /INDICATOR VENITURI
23 A 740000100000 Protectia mediului - TITLUL I 903.833,00
CHELTUIELI DE PERSQ
23 A 740300100101 Reducerea si controlul poluarii - Salarii ,00
de baza
23 A 740300100105 Reducerea si controlul poluarii - ,00
Sporuri pentru ¢
23 A 740300100113 Reducerea si controlul poluarii - 00
Indemmizatii de
23 A 740300100206 Reducerea si controlul pohuari - ,00
Tichete de vacan
. A 740300100301 Reducerea si controlul poluarii - 00
- Contributii de a
23 A 740300100302 Reducerea si controlul poluarii - ,00
Contributii de a
23 A 740300100303 Reducerea si controlul poluarii - ,00
Contributii de a
23 A 740300100304 Reducerea si controlul poluarii - 00
Contributii de a
23 A 740300100306 Reducerea si controlul poluarii - 00
Contributii pent
23 A 740300100307 Reducerea si controlul poluarii - ,00
Contributia asig
23 A 740000200000 Protectia medivlui - TITLUL I1 171.640,00
BUNURI SI SERVICIT
23 A 740300200103 Reducerea si controlul poluarii - ,60
Incalzit, [lumin
23 A 740300200106 Reducerea si controlul poluarii - Piese .00
de schimb
23 A 740300200108 Reducerea si controtul poluarii - Posta, 00
telecomun
23 A 740300200109 Reducerea si controlul poluarii - 00
. : Materiale si pre
s A 740300200130 Reducerea si controlul poluarii - Alte ,00
bunuri si s
23 A 740300200601 Reducerea si contralul poluarii - 00
Deplasart intern
23 A 740300203003 Reducerea si controlul poluarii - Prime ,00
de asigura
23 A 740300203004 Reducerea si controlul poluarii - Chirii ,00
23 A 740300203030 Reducerea si controlul poluarii - Alte 00
cheltuieli
23 A Total (desch-ch)ct: 23 sursa: A 1.075.473,00
sectiune:
23 Total cont: 23 L075.473,00
5032 Disp.sume colectate pt. BS 66.610,00

- lei

PLATE EFECTUATE
(CHELTUIELI)

897.469,00
739.481,00
74.685,00
51,00
43.500,00
17.320,00
549,00
5.706,00
195,00
362,00

15.620,00
L.-.‘\\ .
v 100.304,53

50.140,23
1.593,20
4.043,41
3.240,65

38.147,49

514,20
2.327,00

168.22
130,13

997.773,53

997.773,53
63.910,00

DISPONIBIL
(credite<chelt/venituri-chelt)

6.364,00

00

.00

,00

,00

77.699,47

77.699,47
2.700,00




Digitaty ysterul
Finantelor Pup
Date: 2018.1 6:25 EEST

Reason; Doctay

RAPORT DE EXECUTIE BUGETARA COFOG 3

LA DATA: 30-SEP-18

Cod Fiscal IP : 2989724 Denumire IP : AGENTIA PENTRU PROTECTIA MEDIULUI VALCEA

Sector bugetar : 01 - Bugetul de stat (administratie centrala)

Tip Indicator - Sursa finantare Clasificatie Clasificatie Functionala Descriere Clasificatie Clasificatic Economica Descricre ~|"  Execatie Cumiilat’
Functionala Economica L '
TOTAL 0,00
VENITURI
Cheltuiala A - Integrai de la buget 740300 Reducerea si controlul poluarti 100101 Salarii de baza 1.112.708,00
Cheltuiala A - Integral de la buget 740300 Reducerea si controlul peluarii 100105 Sporuni pentru conditii de munca 120.123,00
Cheltuiala A - Integral de la buget 740300 Reducerea si controlul poluarii 100112 Indemnizatii platite unor persoane din afara 190,00
unitatii
Cheltuiala A - Integral de la buget 740300 Reducerea si controlul poluarii 100113 Indemnizatii de delegare 51,00
Cheltujala A - integral de la buget 740300 Reducerea si controlul poluarii 100130 Alte drepturi salariale int bani 570,00
Cheltuiala A - Intepral de 1a buget 740300 Reducerea si controlul poluarii 160206 Vouchere de vacanta 43.500,00
Cheltyjala A - Integral de la buget 740300 Reducerea si controlul poluarii 100301 Contributii de asigurari sociale de stat 17.320,00
Cheltujala A - Integral de la buget 740300 Reducerea si controlul poluarii 100302 Contributii de asigurari de somaj 549,00
Cheltuiala A - Integral de la buget 740300 Reducerea si controlul poluarii 100303 Contributii de asigurari sociale de sanatate 5.706,00
Cheltuiala A - Integral de la buget 740300 Reducerea si controlul poluarii 100304 Contributii de asigurani pentru accidente de 195,00
munca si boli profesionale
Cheltuiala A - Integral de la buget 740300 Reducerea si controlul poluarii 100306 Contributii pentru concedii si indemnizatii 362,00
Cheltuiala A - Integral de ia buget 740300 Reducerea si controlul poluarii 100307 Contributia asiguratorie pentru munca - 25.178,00
Cheltuiala A - Integral de [a buget 740300 Reducerea si controlul poluarii 200101 Furnituri de birou 4.793,30
Cheltuiala A - Integral de la buget 740300 Reducerea si controlul poluarii 200103 Incaizit, luminat si forta motrica 59.273,85
Cheltiiala A - Integral de la buget 740300 Reducerea si controlul poluarii 200106 Piese de schimb 10.095,75
Cheltuiala A - Integral de la buget 740300 Reducerea si controlul poluarii 200108 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 5.965,39
Cheltuiala A - Integral de la buget 740300 Reducerea si controlul poluarii 200109 Materiale si prestari de servicii cu caracter 3.240,65
functional
Cheltuiala A - Integral de la buget 740300 Reducerea si controlul poluarii 200130 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 52.924,62
functionare
Cheltuiala A - Integrai de [a buget 740300 Reducerea si controlul poluari 200601 Deplasari interne, detasari, transferari 751,01
Cheltuiala A - Integral de la buget 740300 Reducerea si controlul poluarii 201400 Protectia muncii 1.466,42
Cheltuiala A - Integral de la buget 740300 Reducerea si controlul poluarii 203003 Prime de asigurare non-viata 3.500,00
Cheltuiala A - Integral de Ia buget 740300 Reducerea si controlul poluarii 203004 Chirii 303,98

FXB-EXB-900



- ‘Clasiﬁcatie.;’

- Functionsla =}:
740300 Reducerea si controlul poluanl

Ciasiﬁcaﬁe Funcﬁonala B&scﬁere ¢ Clasificatie - - | : : 4
— 5 Alte cheltulch cu bunuri si servicii 3 260,13
1.469.627,10

Tlp Indlcator

Cheltainia A - Integral de I boser
TOTAL

CHELTUIELI

FXB-EXB-900



RAPORT DE EXECUTIE BUGETARA COFOQG 3

LA DATA: 31-DEC-18

Cod Fiscal tp 12989724 Denumire [p ; AGENTIA PENTRU PROTECTIA MEDIULUI VALCEA

Sector bugetar : 91 . Bugetul de stat (administratie centrala

Tip Indj o " '

Sursa finantare ) Clasificatie Clasificatie Funetionaly Descriere Clasificatie Clasificatie Economica Descriere ’ Executie Cumulat J

TOTAL Functionala Economica o0

% : - Ilnleral de la buget m Reducerea si controlul poluari Iﬁm Salarii de baza 1.472.680,00
A Totegral de 1o buges 740300 | Reducere s contrglal oans 100105~ Sporur pentn coridi e s~ 165.40500
Chelnip A seral de la buger 740300 Reducerea si controtul poluarii lﬁm_m_ 4.347,00

740300 Reducerea si controlui poluarii 100112 Indemnizatit platite unor persoane din afara
unitatjj
A el g Reducerea 5 contrond pafear] T N —

3 = Integral de [a haget 740300 Reducerea si controlyf poluarii m_ Alte drepturi salaniale in ban] 570,00
- 740300 106206 Vouchere de vacanta 43300,00

:
}

5

Integral de [3 buget
Contributij de asigurari sociale de stat 18.162,00

st controlul poluarii

A - Integral de Iz buger lmm—
A~ Integral do Ia hyass lm_ 200
liﬂﬂmlmm-
m

A - Integral de Ja buger m Contributia asiguratorie pentru muncg

A~ Integral de Ia By 200101 Fumnituri de birou 943307
A - Integral de Iy buget 200103 [ Incalzit, Muminat 5; forta motrica 76.546,47

200105 | Carburani si lubrifiant 2:500.00

"

Contributii de asieurar; de somaj
5.984,00
Contributii de asigurarj pentru accidente de 205,00
munea si boli profesionale
407,00

Contributii pentru concedir si indemnizatii
34.157.00

A- Intepral de la bupet
A~ Integral de fa buger 200106 Piese de schimb 13.199.45
Reducerea si controjul oluarij 200108 Posta, telecomunicatij, radio, tv, internet 1 8.871,88
% A - Integral de Ia buget 740300 Reducerea si controlyf poluarij 200109 Materiale si prestari de servicii cu caracter 19.993,74
Py Yo i . ﬁ.mctional‘ . _
ntegral de la buget Reducerea si controiu] poluarii 200139 Alte bunuri si servicii pentra intretinere si 69.892,03
%_ A - Integral 4 _ functionare A
Reducerea si controlul poluar: 200530 | Alte obiecte de inventar 1.500,00
% ! 219263

555555

5

740300 Reducerea si controlul oluarii | 200601 | Deplasan interne, detasari, transferan

FXB~EXB—900




Tip lidicator Sursa finantare Clasificatie Clasificatiec Functionala Descriere ~ Clasificatie Cla;lﬁ_catie Economica Descriere Executie Cuma]atj
ki3 o Funictionala . Economica : ft ]
Cheltuiala A - Integral de la buget 740300 Reducerea si controlul poluarii 201400 Protectia muncii 2.907,27
Cheltuiala A - Integral de la buget 740300 Reducerea si centrolul poluarii 202500 Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate 23.000,00
din actiuni 1n reprezentarea intereselor statului,
potrivit dispozitiilor legale
Cheltiala A - Integral de la buget 740300 Reducerea si controlul poluani 203003 Prime de asigurare non-viata 6.038,56
Cheltuiala A - Integral de la buget 740300 Reducerea si controlul poluarii 203004 Chirii 405,79
Cheltsiala A - Integral de la buget 740300 Reducerea si controlul poluarii 203030 ‘Alte cheltuieli cu bunur si servich 416,53
TOTAL 2.002.435,89
CHELTUIELI

FXB-EXB-900




